2-MeCTHbIW auBaH - Marko 379,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanosHeHue

SKU

149

95-158

94

49

53
HeBblABUMXHOM
Kpem

[MN0THada TKaHb
MnacTmk

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

11318-2-56479846T



